様式第５号（第８関係）

いわての学び希望基金教科書購入費等給付金領収書

私は、平成 28年度の標記給付金を、下記のとおり受領しました。

記

 教科用図書の購入費 制服の購入費 修学旅行費

給 付 決 定 額 円 円 円

受 領 日 年  月  日 年  月  日 年  月  日

備 考

平成  年  月  日

 学校設置者          様

          学校名・学科名・学年組名

            生徒氏名

            保護者等氏名            ○印

様式第６号（第９関係）

文  書  番  号

平成  年  月  日

 岩手県知事 達 増 拓 也 様

学校設置者          印

いわての学び希望基金教科書購入費等給付金支払完了報告書

平成 28 年度の標記給付金について、給付決定者への支払いが完了したので、いわての学び希望基

金教科書購入費等給付要綱第９の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１ 代理受領額                 円

２ 支払実績額                 円

３ 不用額（１－２）              円

 （不足額）

４ 関係書類

・いわての学び希望基金教科書購入費等給付金支払実績一覧表（様式第３号）

・いわての学び希望基金教科書購入費等給付金領収書（様式第５号）